
Apstiprināts iepirkuma komisijas  
2010. gada 26. novembra sēdē 

Protokols Nr.1, VA LDC 2010/9 
 
 
 
 
 
 

Iepirkums pēc Publisko iepirkumu likuma 8¹ panta 
 
 
 
 
 
 

INSTRUKCIJA PRETENDENTIEM 
 

 

 
„ Par 4 datoru iegādi” 

 
Identifikācijas Nr. VA LDC 2010/9 

 
 

 
 
 



A sadaļa 
INSTRUKCIJA PRETENDENTIEM 

 
1. Iepirkuma priekšmets:  

Datoru iegāde saskaņā ar tehnisko specifikāciju 
 
2. Iepirkuma identifikācijas numurs: VA LDC 2010/9 
 
3. Ziņas par Pasūtītāju: 
Valsts aģentūra "Lauksaimniecības datu centrs"  
Reģ. Nr. 90001840100 
Citadeles iela 3, Rīga, LV-1010  
Tālr.: 67027240, 67027241  
Fakss: 67027006  
E-pasts: ldc@ldc.gov.lv  
Internets: http://www.ldc.gov.lv 
 
4. Kontaktpersona, kas ir tiesīga sniegt organizatorisku informāciju par iepirkuma 

procedūru: Finanšu un administratīvā departamenta Administratīvās nodaļas vadītāja 
Solvita Sondore, tel. 67095061, e-pasts: Solvita.Sondore@ldc.gov.lv 
 

5. Piedāvājumu iesniegšanas un atvēršanas vieta, datums, laiks: 
Piedāvājumu var iesniegt V/a „Lauksaimniecības datu centrs” telpās Rīgā, Republikas 
laukumā 2, 7. stāvā, 708. kabinetā darba dienās no 9:00 – 16:30, bet ne vēlāk kā līdz 
2010. gada 07. decembrim, plkst.13.00.  
Piedāvājums jāiesniedz personīgi vai pa pastu līdz augstāk minētajam datumam un laikam. 
Pa faksu iesūtītie piedāvājumi netiks izskatīti. 
 

6. Prasības pretendentiem: 
6.1. pretendents ir tiesīgs slēgt iepirkuma līgumus; 
6.2. pretendentam Latvijā un valstī, kur tas reģistrēts vai atrodas tā pastāvīgā 

dzīvesvieta (ja tas nav reģistrēts Latvijā vai Latvijā neatrodas tā pastāvīgā 
dzīvesvieta), nav nodokļu parādi, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas 
iemaksu parādi, kas kopsummā katrā valstī pārsniedz 100 Ls; 

6.3. pretendents nav pasludināts par maksātnespējīgu un neatrodas likvidācijas procesā, 
tā saimnieciskā darbība nav pārtraukta vai apturēta, nav uzsākta tiesvedība par tā 
bankrotu vai līdz līguma izpildes paredzamajam beigu termiņam tas būs likvidēts. 

 
7. Piedāvājuma noformēšana: 
7.1. piedāvājums jāiesniedz par visu iepirkuma priekšmeta apjomu; 
7.2. piedāvājumam jāatbilst tehniskajā specifikācijā minētajām prasībām; 
7.3. piedāvājumā iekļautajiem dokumentiem jābūt skaidri salasāmiem, bez labojumiem; 
7.4. pēc piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām pretendents nevar savu piedāvājumu 

grozīt vai atsaukt; 
7.5. pretendents nevar iesniegt piedāvājuma variantus (katrs pretendents var iesniegt 

tikai vienu piedāvājumu)  
7.6. piedāvājums jāsagatavo saskaņā ar pievienoto piedāvājuma formu ( C sadaļa). 



 
 

8. Iesniedzamie dokumenti: 
Pretendentam jāiesniedz sekojoši dokumenti un informāciju; 

 Rakstisks apliecinājums, ka uz pretendentu neattiecas Publisko iepirkumu likuma 
8¹ panta 5. daļas nosacījumi; 

 Tehniskais piedāvājums, kas atbilst tehnisko specifikāciju prasībām; 
 Finanšu piedāvājumu saskaņā ar piedāvājuma formu (C sadaļa),  

 Nodokļu maksātāja reģistrācijas apliecības kopija; 

 Uzņēmumu reģistra vai līdzvērtīga reģistra ārvalstīs izdotas reģistrācijas 
apliecības kopija; 

 Piedāvājuma forma ( C sadaļa) 
 

Iepirkumu komisija no pretendenta, kuram būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības 
,pieprasīs izziņu, ko izsniegusi Latvijas un ārvalsts kompetenta institūcija (ja pretendents 
nav reģistrēts Latvijā vai Latvijā neatrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta), kas apliecina, ka 
tam nav nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādu, kas 
kopsummā katrā valstī pārsniedz 100 Ls. 
 
 

9. Piedāvājuma cena un valūta: 
9.1. Piedāvājumam jābūt izteiktam latos, atsevišķi norādot piedāvājuma cenu bez 
PVN un ar PVN; 
9.2. Piedāvājuma cenā jāiekļauj: visas izmaksas saskaņā ar tehnisko specifikāciju 
prasībām, kā arī citas izmaksas, ja tādas paredzētas un visi likumdošanā paredzētie 
nodokļi. 

 
10. Piedāvājuma derīguma termiņš: 
Piedāvājumam jābūt spēkā 60 dienas no piedāvājuma iesniegšanas dienas. 
 
 

  
11. Līguma darbības laiks:  
1 nedēļa no līguma noslēgšanas dienas. 
 
12. Piedāvājuma vērtēšana un lēmuma pieņemšana: 
12.1. Piedāvājumi, kas iesniegti pēc norādītā termiņa, netiks vērtēti; 
12.2. Piedāvājumi, kam nav pievienots kāds no 8. punktā minētajiem dokumentiem, 
netiks vērtēti. 
12.3. Tiks izvēlēts piedāvājums ar zemāko cenu, kas atbilst Instrukcijas prasībām un 
Tehniskajai specifikācijai. 



12.4. Komisija pārbaudīs vai finanšu piedāvājumā nav aritmētisko kļūdu.  

12.5. Ja iepirkumu komisija konstatēs šādas kļūdas, tad tā šīs kļūdas izlabos un par 
kļūdu labojumu un laboto piedāvājuma summu komisija paziņos pretendentam, kura 
kļūdas ir labotas. 
 
12.6. Vērtējot un salīdzinot piedāvājumus, kuros bijušas aritmētiskās kļūdas, komisija 
ņem vērā cenas, kas izlabotas instrukcijā noteiktajā kārtībā. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



B sadaļa 
Tehniskā specifikācija – portatīvais dators ar portu replikatoru – 4.gab 

 
Datora tips portatīvais dators1 ar portu replikatoru2 
Procesors  

Arhitektūra x86-64bit 
Kodolu skaits 2 
Kešatmiņa  3MB 
 Veiktspēja Passmark CPU Mark3: 2000 punkti vai vairāk 
Operatīva 
atmiņa 

2GB 1333MHz DDR3, divkanālu režīmā4 

Cietais disks 320GB 7200rpm SATAII 
Ekrāns 14.0'' WXGA 1366x768 bezatspīduma displejs5 ar gaismas diožu 

aizmugurgaismojumu6 
 

Video karte iebūvēta ar Microsoft DirectX 10 atbalstu 
Disku iekārta divslāņu DVD disku un CD disku lasītājs-rakstītājs7 
Komunikācijas 802.11 b/g/n bezvadu tīkla  adapteris8, Bluetooth 

adapteris,1Gbit Ethernet tīkla adapteris9 
Pieslēgumi 3 USB 2.0, eSATA, Firewire 1394a, ExpressCard/54, RJ-45 VGA, 

DisplayPort, austiņu ligzda, mikrofona ligzda, portu replikatora / 
dokstacijas ports10 

Baterija 6 šūnu litija-jona, darbs no akumulatora nepārtrauktā darba 
režīmā – ne mazāk kā 4 stundas 

Svars ar bateriju ne vairāk par 2.4 kg 
Papildprasības skārienpaliktnis11, 5-in-1 atmiņas karšu lasītājs, skaļuma 

regulēšanas pogas12, bezvadu adaptera slēdzis13 
Ražotāja 
garantija 

portatīvajam datoram - 3 gadi, akumulatoram -  1 gads 

Programmatūra 

Operētājsistēma 

 

Microsoft Windows 7 Professional 32bit English 
 Portatīvajam datoram un pieslēgvietu replikatoram jābūt viena ražotāja produktiem. 
 Pieslēgvietu replikatoram jāpieslēdzas izmantojot speciālo portu uz portatīvā datora korpusa. 

Caur USB pieslēdzamais portu replikators NEDER. 
 Visām tehniskajā specifikācijā pieminētajām ierīcēm un portiem ir jābūt iebūvētiem portatīvā 

datora korpusā. 
 
 
 
 
 
                                                
1 Notebook Computer 
2 Port Replicator / Docking Station 
3 www.cpubenchmark.net 
4 Dual Channel 
5 Anti-glare 
6 LED-backlit 
7 Dual Layer DVD-RW/CD-RW 
8 802.11 b/g/n Wireless 
9 10/100/1000Mbit Ethernet NIC 
10 Docking Connector 
11 Touchpad 
12 Volume Control Buttons 
13 Wireless on/off Button 



 
C sadaļa 

 
PIEDĀVĀJUMA FORMA 

 
Iepirkuma procedūras nosaukums:  
Par 4 datoru iegādi 

 
Iepirkuma procedūras identifikācijas Nr. VA LDC 2010/9 

 
1. IESNIEDZA 

Pretendenta nosaukums 
 

Rekvizīti 

 
 
 
 

 

 
2. KONTAKTPERSONA  

Vārds, uzvārds  

Adrese  

Tālr./ fakss  

e-pasta adrese  

 
3. PIEDĀVĀJUMS 
_________________________ piedāvājums V/a „Lauksaimniecības datu centrs” ir 
sekojošs: 

 _________________________( Instrukcijas pretendentiem 8. punktā minētie 
dokumenti) 
 

4. FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 
N.
p. 
k 

Prece/ tās 
apraksts  

Dau-
dzums 
gab.  

 Cena Ls 
bez PVN 

(par 
vienību) 

Cena Ls 
bez PVN 
(par visu 
apjomu) 

Cena Ls 
ar PVN 

(par visu 
apjomu) 

PVN 
summa 

1.       
2.       
 Summa kopā ( bez PVN)  
 PVN 21%  
 Summa kopā ar PVN  

 
 



Šis piedāvājums ir derīgs ___________ dienas no piedāvājuma atvēršanas dienas. 
 

Apliecinām, ka nav tādu apstākļu, kas liegtu __________________ (pretendenta 
nosaukums) piedalīties iepirkumā un pildīt piedāvājumā norādītos pakalpojumus un 
instrukcijā pretendentiem norādītās prasības. 
 
Paraksta pretendenta vadītājs vai vadītāja pilnvarota persona. 
 

Vārds, uzvārds, amats  

Paraksts  

Datums  

 
 
 
 
 

 


